
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
一般社団法人 SFL アソシエーション 

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-20-5-205  TEL:03-6809-2409/FAX:03-6809-2418 

                

2020 年 12月 21日 

 
2020 年チャンピオン宮田莉朋選手の 

スーパーフォーミュラテスト参加について 
 
拝啓 
 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より全日本スーパーフォーミュラ・ラ
イツ選手権シリーズへ格別のご高配を賜り、改めて御礼申し上げます。 
 
 さて、今季シリーズ初年度となりました全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権につきましては、
コロナ禍の中、様々な難しい状況もございましたが、無事先週末の富士大会にてシリーズ全 17 戦を完
遂いたしました。改めまして皆様より賜りましたご支援に御礼申し上げます。 
 
 選手権争いにおきましても、先日の鈴鹿大会にて宮田莉朋選手がシリーズチャンピオンを獲得、同様
にカローラ中京 Kuo TEAM TOM’S がチーム部門を、株式会社トムスがエンジンチューナー部門を、
そしてDRAGON選手がマスタークラスを制し、すべてのタイトルが既に決しております。 
 
 つきましては、シリーズチャンピオンを獲得された宮田莉朋選手に対し、ご案内しておりました通り
チャンピオン獲得賞典として、「スーパーフォーミュラ ルーキーテストへの参加」支援を行うこととい
たしました。宮田莉朋選手には、12 月 22～23 日に富士スピードウェイにて開催予定のスーパーフォ
ーミュラ合同テストへの参加に際し、一般社団法人 SFL アソシエーションより走行 1 日相当分の参加
費用、そして全日本スーパーフォーミュラ選手権、ならびに全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手
権の足元を支えていただいております横浜ゴム株式会社様より、1日使用分となりますスーパーフォー
ミュラ用タイヤ 3セットが支援されます。 
 本賞典が、今季の全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権において素晴らしい活躍を見せチャン
ピオンを獲得した宮田莉朋選手にとって、さらなるステップアップの一助となれば幸甚です。 
 
 今後とも全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権シリーズへの変わらぬご支援を賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

■本件についてのお問い合わせは、下記一般社団法人 SFLアソシエーション 担当/田口・大西まで 


